



संख्या.53/Z/17/24/01/2020/RO/MED(ADM) [E-11959] दिनांक: 06-04-2026

कार्यालय आदेश संख्या / Office Order No. 36(MA) of 2026

ESIC, मुख्यालय कार्यालय का आदेश संख्या 11, वर्ष 2026 के अनुसार, पत्र संख्या A-22011/2/2022-Med.VI (ई-फाइल संख्या 5709)/Med7 दिनांक 25.03.2026 अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने पैरामेडिकल कैडर के निम्नलिखित कर्मचारी को, जो स्थानान्तरण के अंतर्गत कर्नाटक क्षेत्र में भेजे जा रहे हैं, नियुक्त करने का आदेश दिया है, जैसा कि नीचे विवरण में दिया गया है:

In pursuance of ESIC, Headquarters Office Order No. 11 of year 2026 vide letter No. A-22011/2/2022-Med.VI (E-file No. 5709)/Med7 dated 25.03.2026, the competent authority has ordered the posting of the following employee of Paramedical cadre who is under transfer to Karnataka Region as detailed below:

क्रम संख्या /SI.No.	कर्मचारी संख्या / Employee number	अधिकारियों का नाम और वर्तमान क्षेत्र (श्री/श्रीमती/कुमारी) Name of the officials & Current Region (Shri.)	पदनाम / Designation	पोस्टिंग का अबआदेश / Posting now ordered
1.	172557	Hemant Kumar, ESIC Hospital – Bibvewadi, Maharashtra	Nursing Orderly	ESIC MC PGIMSR & Model Hospital, Rajajinagar, Karnataka

उपरोक्त मुख्यालय कार्यालय आदेश में उल्लिखित अन्य सभी नियमों एवं शर्तों का पालन किया जा सकता है। / All the other terms and conditions in the aforesaid HQ office order may be adhered to.

आवश्यक कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट संबंधित को भेजी जाए।/ Necessary Joining Reports may be forwarded to the concerned.

मनीष गुप्ता / Manish Gupta)
 संयुक्त निदेशक (चिकित्सा प्रशासन)

To

1. संबंधित अधिकारी, नियंत्रण प्राधिकारी के माध्यम से । / The official, through Controlling Authority.
2. डीन/चिकित्सा अधीक्षक, ईएसआईसी एमसी पीजीआईएमएसआर एवं मॉडल अस्पताल, राजाजीनगर, कर्नाटक । / The Dean/Medical Superintendent, ESIC MC PGIMSR & Model Hospital, Rajajinagar, Karnataka.
3. डीन/चिकित्सा अधीक्षक, ईएसआईसी मेडिकल कॉलेज एवं अस्पताल, बिबेववाड़ी, महाराष्ट्र । / The Dean/ Medical Superintendent, ESIC Model Hospital, Bibevwadi, Maharashtra.
4. उप निदेशक, चिकित्सा VII, ईएसआई निगम, मुख्यालय कार्यालय, नई दिल्ली । / The Deputy Director, Medical VII, ESI Corporation, Headquarters Office, New Delhi.
5. सिस्टम शाखा, ईएसआईसी कर्नाटक (ईएसआईसी वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु) । / Systems branch, ESIC Karnataka (for uploading on ESIC website).